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Ramodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdmogjav Staszowie
CENNIK BADA N 2017

SPIS TRESCI

USLUGI NIEMEDYCZNE

USLUGI MEDYCZNE DODATKOWE
NIEFINANSOWANE PRZEZ NFZ

DZIAL DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ
DZIAt. DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ]
ODDZIAt GINEKOLOGICZNO - POLO ZNICZY
ODDZIAL CHOROB WEWN ETRZNYCH
PRACOWNIA ENDOSKOPII

ODDZIAL NEUROLOGICZNY | UDAROWY
ODDZIAL REHABILITACYJNY DZIENNY
ODDZIAL OTORYNOLARYNGOLOGICZNY
ODDZIAL UROLOGICZNY

PORADNIA MEDYCYNY PRACY
AMBULATORIUM I1ZBY PRZYJ EC
TRANSPORT SANITARNY

.13

14

.14
.14
.14
.15
.15
.15
.16

Podane w cenniku ceny s g cenami
netto. Do wymienionych cen b  edzie
naliczany obowi gzujacy przepisami
prawa podatek VAT od towaréw
i ustug.

USEUGI W ZAKRESIE OPIEKI
MEDYCZNEJ St UZACE
PROFILAKTYCE, ZACHOWANIU,
RATOWANIU, PRZYWRACANIU
| POPRAWIE ZDROWIA SA
ZWOLNIONE Z VAT.

Zleceniodawca zobowi _gzuje sie
do informowania Zleceniobiorcy
0 zlecaniu mu bada n, nie stu zacych
profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu,

przywracaniu
i poprawie zdrowia, poprzez wyra _zne

zaznaczenie tego faktu na
skierowaniu.

UStUGI NIEMEDYCZNE

Opfata za jedmstrore wyciagu lub odpisu dok. medycznej

Opfata za jednstrore kopii dok. medycznej

Optata za spogzizenie wycigu, odpisu lub kopii dok. medycznej

na elektronicznym rimiku

Optata za jednstrore kopii dokumentéw innych aimedyczne

7,50 zt w tym VAT
0,75 zt w tym VAT

7,50 zt w tym VAT

1,00 zt w tym VAT

oraz dokumentacji medycznej niedacej wkasnécia SPZZ0OZ -A4

Optata za jednstrore kopii dokumentéw innych aimedyczne

1,50 zt w tym VAT

oraz dokumentacji medycznej niedacej wtasnécia SPZZOZ -A3

UStUGI MEDYCZNE DODATKOWE NIEFINANSOWANE PRZEZ NFZ

Orzeczenie lekarskie dla celéw rentowych ZUS i KRW&z Zespotow Orzekggych o st. 60,00 zt w tym VAT
niepetnosprawnii. na wniosek zainteresowanego (wypetnienie waipprzygotowanie

dokumentacji

Z&wiadczenie lekarskie o stanie zdrowia dla zaktagéacy
lub innych instytucji celem uzyskaniaiadczé rzeczowych

lub pienkznych (z wyptkiem Opieki Spoteczne
Obdukcja dla celéwaslowo - lekarskich

Zawiadczenie lekarskie dla firm ubezpieczeniowychy gaioskodawca jest osab

fizyczng

Orzeczenie i zZaviadczenie lekarskie o stanie zdrowia dla prywalnfjien

ubezpieczeniowych

50,00 zt w tym VAT

100,00 zt w tym VAT
50,00 zt w tym VAT

50,00 zt w tym VAT
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Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdmoejov Staszowie
CENNIK BADA N 2017

DZIAtL DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ

Rejestracja - 15 864 86 33 Laboratorium - 15 8684
Serologie- 1£864 86 62  Mikrobiologi- 15864 86 3

1 OB 5,00 zt

3 Morfologia - podstawowa 5,00 zt

5 Retikulocyty 8,00 zt

7 APTT 8,00 zt

9 Fibrynogen 10,00 zt

11  Glukoza 4,00 zt

13  ASPAT (aminotransferaza asparagin.) 5,00 z

15 GGTP 13,00 zt

17  Lipaza 25,00 zt

19 CK-MB 7,00 zt

21 Albuminy 6,00 zt

23  Bilirubina catkowita 6,00 zt

25  Cholesterol catkowity 5,00 zt

27  Triglicerydy 6,00 zt

29  Kreatynina 5,00 zt
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Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdmoejov Staszowie
CENNIK BADA N 2017

31 Mocznik 5,00 zt

33  ASO - ilgciowo 9,00 zt

35 Sod, potas 4,00 zt

37  Fosforany 5,00 zt

39  Wapm catkowity 6,00 zt

41  Krzywa po obgizeniuzelazem 30,00 zt

43  Etanol 15,00 zt

45  Mocz - badanie ogélne 7,00 zt

47  Mocz - glukoza 4,00 z

49  Mocz - wap 6,00 zt

51 Kat- paseyty (1 oznaczenie) 6,00 zt

53  Amfetamina - mocz 15,00 zt

55  Ekstaza - mocz 15,00 zt

56  Grupa krwi - pierwsze oznaczenie 50,00 zt

58  Grupa krwi - noworodek (do 3 migsazycia) 35,00 zt

60  Proba zgodrici z 1 jednostk 60,00 zt
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Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdmoejov Staszowie
CENNIK BADA N 2017

62 BTA 25,00 zt

64  Pobranie krwi 4,00 zt

66  Anty - HBs 26,00 zt

68  Anty - HCV 35,00 zt

70  HIV (Combo) 35,00 zt

72  CMV (cytomegalowirus) IgM 34,00 zt

74  Borelioza IgM 41,00 zt

76  Toxoplazmoza IgM 28,00 zt

78 Ra&yczka IgM 29,00 zt

80  Helicobacter pylori IgG 25,00 zt

82  G. lamblia met. ELISA - kat 27,00 zt

[ee]
5
—
wn
T

17,00 zt

86

3
S

18,00 zt

88 FSH 21,00 zt

90 Estradiol 22,00 zt

92  Testosteron 22,00 zt
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Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdmoejov Staszowie
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94  Estriol wolny 32,00 zt

96  Prolaktyna 22,00 zt

98  Parathormon 36,00 zt

100 CA19.9 38,00 zt

102 CA153 38,00 zt

104 fPSA 39,00 zt

106 B-HCG 22,00 zt

109 Witamina B12 35,00 zt

111 Transferyna #elazo 55,00 zt

113 TIBC 15,00 zt

115 Anty-TG 35,00 zt

117 TRADb (p/c p. recept. TSH) 50,00 zt

119 Endomysium IgA 70,00 zt

121 Proteinogram 25,00 zt

123 Vitamina D3 50,00 zt
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Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdmoejov Staszowie
CENNIK BADA N 2017

Mikrobiologia

Wymaz z drég rodnych, oddechowych,wymaz poopergecyana, owrzodzenie, 16,00 zt
ucho, plwocina, inne. - identyfikacja manualna-pastlenowy

Wymaz z drég rodnych, oddechowych, wymaz paopgny, rana, owrzodzenie, 25,00 zt
ucho,plwocina, inne. -posiew beztlenowy

Posiew moczu -badanie flcowe — identyfikacja manualna 12,00 zt

Posiew katu w kierunku Shigella spp; Salmonglig; enteropatogenne E. coli 25,00 zt

Antybiogram do w/w - wykonany metediyfuzyjno - kgzkowa 15,00 zt
Antybiogram — metoda automatyczna 26,00 zt
Identyfikacja — metoda automatyczna 26,00 zt
Badanie w kierunku Norowiruséw - metoda immummomatograficzna 43,00 zt
Badanie w kierunku wirusa RSV- metoda immunochramatficzna 32,00 zt

Badanie w kierunku Rota i Adenowiruséw - metdaunochromatograficzna 20,00 zt

Badanie krwi, ptynu m6zgowo - rdzeniowego pobraneggodiae transportowo 45,00 z

Test meningo - kit, wykrywanie antygendéw baktemptynie 60,00 zt
Badanie w kierunku deémlzakéw — plwocina, kat, mocz 30,00 zt
Kontrola proceséw sterylizacji — posiew spiofaj S) 17,00 zt
Badanie mikrobiologicznej czystt powierzchni 16,00 zt
Preparat bezpeedni (PMR, badanie mykologiczne) 10,00 z
Odczyn Waaler Rose - hemaglutynacyjny testdeiaavy 12,00 zt
Test kitowy (WR) - metoda immunochromatograiez 7,00 zt
Test do wykrywania toksyn A i B Clostridium diffleiw kale 55,00 zt
Pasek z gradientemys antybiotyku (E-test, MICE)- 1 pasek 20,00 zt

Pkt 124,125,126,127,134,136,zawiera ceny badgemnych. W przypadku
badania dodatniego do ceny podstawowejetla doliczane antybiogramy i/lub
identyfikacja met. automatyczm ( patrz pkt 128 ,129,130)
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Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdmoejov Staszowie
CENNIK BADA N 2017

Rejestracja - 15 864 86 67 USG - 15864 8587 TK - 15864 85 10

Wynik badania stanowia:

1. Trwaty nosnik obrazu - plyta CD lub DVD

2. Opis badania radiologicznego. Podane ceny bailaie obejmuja opisu.
Cena za opis wynosi 15,00 zt.

Za wydruk na jednym tradycyjnym filmie doliczamy 10,00 zi.

2 RTG czaszki — 2 projekcje 38,00 zt

4 RTG podstawy czaszki 31,00 zt

6 RTG uszu — wg. Stenversa — 2 projekcje 46,00 zt

8 RTG zatok PA 23,00 zt

10 RTG nosa 15,00 zt

12  RTG kanatu nerwu wzrokowego wg. Rhezego 46,00 z

14  RTG st.skroniowaozuchwowego-dwie projekcje 46,00 zt

16  RTG czaszki - boczne 25,00 zt

18 RTG kr.C — bok 20,00 zt

21  RTG kr.C — czynniwiowe 41,00 zt

23 RTGKkl.p AP 31,00 zt

25 RTGkl.p PAi bok 59,00 zt
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CENNIK BADA N 2017

RTG Kkl.p PA u dziecka do lat 10

RTG kl.p PA i bok u dziecka do lat 10

RTG kl.p PA i bok z kontrastem u dziecka dalfat
RTG zeber — 1 projekcja

RTG mostka

RTG topatki AP lub osiowe

RTG kr.Th AP + bok

RTG kr.Th tylko AP lub tylko bok

RTG kr.Th - celowane

RTG kr.Th — L tylko AP lub tylko bok

RTG kr.Th- L AP + bok

RTG przegidowe jamy brzusznej — 1 projekcja - dédro
RTG przegidowe jamy brzusznej — 1 projekcja - dzieci
RTG kr.L — S AP + bok

RTG kr.L — S skosy

RTG kr.L — S tylko AP lub tylko bok

RTG kr. L — S celowane

RTG kaci krzyzowej i ogonowej

RTG st. krzgowo — biodrowych - AP

RTG st. krzgowo — biodrowych — skosy- dwie projekcje
RTG miednicy AP - dokti

RTG st. biodrowych AP i osiowe

RTG st. biodrowych AP

RTG st. biodrowych AP do lat 14

RTG st. biodrowych AP i osiowe do lat 14

RTG spojenia tonowego

RTG obojczyka lub topatki AP

RTG st. barkowego AP

RTG st. barkowych AP -Li P

RTG st. barkowego AP i osiowe

RTG kdci ramiennej — 2 projekcje

RTG st. tokciowego — 2 projekcje

RTG st. tokciowych AP i boki

RTG przedramienia AP i boczne

23,00 zt
31,00 zt
33,00 zt
31,00 zt
31,00 zt
20,00 zt
51,00 zt
31,00 zt
31,00 zt
31,00 zt
51,00 zt
41,00 zt

3100z

51,00 zt
51,00 zt
31,00 zt
31,00 zt
36,00 zt
25,00 zt
36,00 zt
36,00 zt
41,00 zt
25,00 zt
20,00 zt
36,00 zt
20,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
41,00 zt
41,00 zt
41,00 zt
25,00 zt
41,00 zt
25,00 zt
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RTG nadgarstka AP i boczne
RTG nadgarstka - 3 projekcje
RTG eki AP i boczne
RTG reki lewej — wiek kostny
RTG gk AP
RTG palca AP i boczne
RTG uda AP i boczne
RTG st. kolanowych AP i boczne
RTG st. kolanowych AP
RTG st. kolanowego AP i boczne
RTG rzepek osiowe
RTG podudzia AP i boczne
RTG st. skokowego AP i boczne
RTG st. skokowych AP i boczne
RTG stopy AP i boczne lub skos
RTG stopy AP
RTG kdci pietowych poréwnawcze - boczne
RTG kaici pictowej — osiowe lub boczne
RTG kdci pictowej dwie projekcje
RTG palucha lub palcéw stopy AP i boczne lub skos
RTG - przytékowe
RTG st. kolanowych AP w pozycji stajej
RTG st. kolanowego boczne
RTG st. skokowego boczne
RTG st. tokciowego boczne
RTG stawu biodrowego osiowe
RTG st. barkowego osiowe/poz. ,Y”
RTG stép AP i boczne PiL
RTG stép AP i boczne PiL na siop
Badania kontrastowe
RTG kontrastowe przetyku (w cenie kontrast)
RTG gérnego odcinka p.pzetadka i dwunastnicy (w cenie kontrast)
RTG — pasajelita cienkiego (w cenie kontrast)

RTG - badanie kontrastowe jelita przez przgtok

20,00 zt
31,00 zt
25,00 zt
15,00 zt
25,00 zt
15,00 zt
41,00 zt
36,00 zt
25,00 zt
28,00 zt
26,00 zt
31,00 zt
26,00 zt
36,00 zt
31,00 zt
26,00 zt
26,00 zt
15,00 zt
26,00 zt
15,00 zt
51,00 zt
25,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
36,00 zt
36,00 zt

73,00 zt
82,00 zt

130,00 zt

51,00 zt
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RTG - histerosalpingografia - HSG
RTG - UROGRAFIA
RTG — urografia minutowa
RTG — uretrografia wgbujaca
RTG - cystografia
RTG - cystografia mikcyjna u dzieci
RTG — MAMMOGRAFIA
RTG - Fistulografidcian klatki piersiowej
RTG - flebografiazyt konczyny dolnej wersja ,A”
RTG — wlew doodbytniczy (w cenie kontrast)
RTG - cholangiografia
RTG - pielografia
Badania ultrasonograficzne

USG - glowy
USG - szyi
USG - tarczycy
USG - piersi
USG —j. brzusznej
USG —st. biodrowych (dzieci)
USG —st. kolanowego
USG ciggna, mésni i tkanek mekkich
USG —miednicy matej TVS
USG —cizy
USG —gruczotu krokowego TRUS
USG —do kontroli biops;ji
USG s$linianki
USG —ttnic szyjnych i kegowych
USG —jamy optucnej
USG —zyt konczyny dolnej
USG - ¢tnic kaaczyny dolnej

Badania tomografii komputerowej
TK gtowy bez kontrastu
TK gtowy z kontrastem

TK szyi bez kontrastu

102,00 zt
150,00 zt
158,00 zt
82,00 zt
89,00 zt
92,00 zt
80,00 zt
51,00 zt
128,00 zt
201zt
102,00 zt
89,00 zt

70,00 zt
70,00 zt
70,00 zt
70,00 zt
70,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
70,00 zt
70,00 zt
70,00 zt
70,00 zt
50,00 zt
70,00 zt
120,00 zt
70,00 zt
120,00 zt
120,00 zt

200,00 zt
350,00 zt
200,00 zt
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TK szyi z kontrastem

TK zatok bez kontrastu

TK zatok z kontrastem

TK szyi wielofazowe z kontrastem

TK zatok wielofazowe z kontrastem

TK gtowy wielofazowe z kontrastem

TK nosogardta bez kontrastu

TK nosogardia z kontrastem

TK nosogardta wielofazowe z kontrastem

TK zatok i nosogardta wielofazowe z kontrastem
TK krtani bez kontrastu

TK krtani z kontrastem

TK krtani wielofazowe z kontrastem

TK krgostupa szyjnego bez kontrastu

TK kregostupa szyjnego z kontrastem

TK kregostupa piersiowego bez kontrastu

TK kregostupa piersiowego z kontrastem

TK krgostupa ¢dzwiowego bez kontrastu

TK kregostupa ¢dzwiowego z kontrastem

TK klatki piersiowej bez kontrastu

TK klatki piersiowej z kontrastem

TK klatki piersiowej wielofazowe z kontrastem
TK klatki piersiowej jamy brzusznej bez kontrastu
TK klatki piersiowej jamy brzusznej z kontraste
TK klatki piersiowej jamy brzusznej wielofazowe arkrastem
TK klatki piersiowej i nadnerczy bez kontrastu
TK klatki piersiowej i nadnerczy z kontrastem

TK klatki piersiowej i nadnerczy wielofazowé&antrastem
TK nadnerczy bez kontrastu

TK nadnerczy z kontrastem

TK nadnerczy wielofazowe z kontrastem

TK jamy brzusznej bez kontrastu

TK jamy brzusznej z kontrastem

TK jamy brzusznej wielofazowe z kontrastem

350,00 zt
160,00 zt
300,00 zt
390,00 zt
350,00 zt
390,00 zt
200,00 zt
350,00 zt
390,00 zt
410,00 zt
200,00 zt
350,00 zt
390,00 zt
250,00 zt
350,00 zt
300,00 zt
350,00 zt
250,00 zt
350,00 zt
250,00 zt
390,00 zt

30400 zt
320,00 zt
650,00 zt
700,00 zt
300,00 zt
450,00 zt

510,00 zt

200,00 zt
350,00 zt
390,00 zt
250,00 zt
430,00 zt

a0t
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TK miednicy mniejszej bez kontrastu

TK miednicy mniejszej z kontrastem

TK miednicy mniejszej wielofazowe z kontrastem
TK jamy brzusznej i miednicy mniejszej bez kastu
TK jamy brzusznej i miednicy mniejszej z kontrastem
TK jamy brzusznej i miednicy mniejszej wielaaz z kontrast.
TK konczyny goérnej bez kontrastu

TK kaczyny gérnej z kontrastem

TK konczyny dolnej bez kontrastu

TK kaiczyny dolnej z kontrastem

Angio TK tetnic mézgowych

Angio TK ttnic szyjnych

Angio TK tetnic wieacowych

Angio TK aorty piersiowej i brzusznej

Angio TK tetnic ptucnych

Angio TK aorty brzusznej

TK zmian ogniskowych w ptucach

TK ptuc HRCT (tk wr)

TK wielofazowe trzustki

Angio ttnic nerkowych

TK - kolonografia

TK wielofazowe wtroby

Angio TK tetnic koaczyn gérnych / dolnych

BADANIA Z ZAKRESU POEO ZNICZO - GINEKOLOGICZNEGO

USG genetyczne gty

USG ginekologiczne

USG potanicze
Kolposkopia
Kriokoagulacja

KTG

USG chzy blizniaczej
Konsultacja ginekologiczna

Wymaz cytologiczny

250,00 zt
430,00 zt
490,00 zt

320,00 zt

650,00 zt

700,00 zt

200,00 zt
350,00 zt
200,00 zt
350,00 zt
350,00 zt
500,00 zt
800,00 zt
600,00 zt
380,00 zt
400,00 zt
300,00 zt
340,00 zt
300,00 zt
350,00 zt
800,00 zt
350,00 zt
400,00 zt

200,00 zt
100,00 zt
150,00 zt
300,00 zt
400,00 zt
50,00 zt

100,00 zt
150,00 zt
120,00 zt

Sekretariat - 15 864 86 50 fyka pietgniarek - 15 864 85 29 Pokoj lekarsKi5 864 85 23
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BADANIA Z ZAKRESU CHOROB WEWN ETRZNYCH

Sekretariat - 15 864 85 15 Ryka pieggniarek - 15 864 85 14 Pokdj Lekarski - 15 864185

Préba wysitkowa

ECHO

Holter EKG

Holter RR

Spirometria

Konsultacja specjalisty choréb weytrenych

PRACOWNIA ENDOSKOPII -tel. 15 864 85 71

Gastroskopia z testem helikobakter pylori
Gastroskopia z badaniem histopatologicznym
Kolonoskopia z wycinkami i/lub drobnymi polipami
za kady kolejny pojemnik z materiatem do badania
Kolonoskopia z polipektoraipgtla diatermiczi
pierwszy polip
kazdy nasgpny
BADANIA Z ZAKRESU NEUROLOGICZNEGO | UDAROWEGO

100,00 zt
120,00 zt
150,00 zt
80,00 zt
70,00 zt
100,00 zt

250,00 zt

304,00

350,00 zt

3@&00

350,00 zt
+50,00 zt
+50,00 zt

Sekretariat - 15 864 85 62 Ryka pietgniarek - 15 864 85 64 Pokoj lekarski5 864 85 63

EEG
EEG - opis
Wynik na ptycie CD
EMG 1 mésien ocena iléciowa
EMG 1 mesieh ocena jakéciowa
ENG badanie przewodzenia we widknach ruchowyobrivu
ENG badanie przewodzenia we widknach czuciowychriva
Préba ¢zyczkowa
Préba miasteniczna z 1 ghnia
Préba miasteniczna z 2¢ii
Préba miasteniczna z 3 gai
OSRODEK REHABILITACJI DZIENNEJ
Pokoj rehabilitantéw - 15 864 69 99 Pokdj lekarstb 864 27 94

Krioterapia ciektym azotem

Hydroterapia

30,00 zt
30,00 zt
8,00 zt
60,00 zt
50,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
120,00 zt
100,00 zt
200,00 zt
300,00 zt

10,00 zt
6,00 zt
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BADANIA Z ZAKRESU OTORYNOLARYNGOLOGICZNEGO

Sekretariat - 15 864 85 42 RAyka pietgniarek - 15 864 85 44 Pokdj lekarsHi5 864 85 43

Audiometria tonalna progowa

Audiometria impedancyjna

Otoemisja akustyczna

ABR/BERA—o0znaczenia progu stuchu (trzask)
ABR/BERA—oznaczenia progu stuchu (badanie nocne)
ENG

Konsultacja specjalistyczna lek. podstawowa
Konsultacja laryngologiczna z ogeendoskopow 1 naradu
Konsultacja laryngologiczna z oceandoskopow 1 naradu
Konsultacja laryngologiczna z oaegndoskopow 1 naradu
Ptukanie uszu

BADANIA Z ZAKRESU UROLOGICZNEGO

35,00 zt
30,00 zt
45,00 zt
15@{00
300,00 zt
150,00 zt
90,00 zt
140,00 zt
160,00 zt
180,00 zt
100,00 zt

Sekretariat - 15 864 85 42 RAyka pietgniarek - 15 864 85 44 Pokdj lekarsHi5 864 85 43

Cystoskopia przezcewkowa

PORADNIA MEDYCYNY PRACY -tel. 15 864 85 96

Badania profilaktyczne

0o N o o A~ W N P

a A W N P

Badanie lekarskie + wydanie orzeczenia
Badanie przez jednego specjali§teurolog)
Badanie przez okulist
Badanie przez audiologa
Badanie przez foniatr
Badanie do kgzeczki zdrowia
Pracownik miodociany
Audiogram — subiektywna audiometria
Pozostate badania wg cennika
Badania kierowcow
Badanie profilaktyczne kierowcow zgodnie z a?9 XP + wydanie orzeczenia
Badanie kierowcow przediajacych wanos¢ prawa jazdy okrdonej kategorii
Osoby ubiegage st 0 prawo jazdy kat.: AM, A1,A2, A, B, B+E, T
Osoby ubiegage st o prawo jazdy kat.: C, C1, C1+E, D, C+E, D1+E, BD+E

Kandydaci na instruktoréw lub egzaminatorow

250,00 zt

70,00 zt
40,00 zt
40,00 zt
50,00 zl
50,00 zI
30,00 zt
70,00 zt
15,00 zt

80,00 zt
200,00 zt
200,@0
200,00 zt
20¢0
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Kierowcy podlegajcy kontrolnym badaniom lekarskim 200,00 zt
- kierowcy poj. silnikowych o dopuszczalnej masidk. przekraczagej 7,5 t

- kierowcy poj. uprzywilejowanego (pojazd przexyoy materiaty niebezpieczne,

autobus, kierowca zarobkowo przexyoy na wiasny lub cudzy rachunek)

AMBULATORIUM IZBY PRZYJ EC

Sekretariat - 15 864 85 48 RAyka pietgniarek - 15 864 85 46 Pokdj lekarski - 15 864685

Badanie lekarskie 70,00 zt
Leczenie wg kosztéw rzeczywistych (kroplowka, gtoteki) min. 50,00 zt
Iniekcja domésniowa, podskoérna 12,00 zt
Iniekcja daylna 16,00 zt
Pobranie krwi 8,00 zt
EKG 14,00 zt
Wykonanie opatrunku 17,00 zt
Szycie rany 50,00 zt
Ptukaniezofadka 55,00 zt
Zalaenie gipsu 50,00 zt
Konsultacja specjalistyczna 90,00 zt
Wymiana cewnika 50,00 zt

TRANSPORT SANITARNY -tel. 15 864 85 08

Rodzaj karetki (pojazdu) Cena przebiegt Cena 1l godz. Cenalgodz. +tacznacena
1 km pracy obsady pracy kierowcy 1 godz. pracy
obejmujaca medycznej zi/godz. obsady karetki
koszty rzeczowe zl/godz. zl/godz.
zl km
Ambulans o standardzie
zespotu specjalistycznego 1,50 110,00 30,00 140,00
Ambulans o standardzie
zespotu podstawowego 1,50 60,00 30,00 90,00
Karetka transportowa
(Mercedes, Renault, Fiat
Scudo Doblo, Polonez 1,00 30,00 30,00 60,00
Ratownik—30,00 zl/godz.
Samochdd dostawczy
Fiat Ducato 1,85 w tym VAT 36,90 w tym VAT

OBSTAWA IMPREZ MASOWYCH

1 godzina pracy kierowcy, kierowcy ratownikapranika 40,00 zt

1 km 2z
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